АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2017 г.                                                                                                         № 256

ст-ца Кущёвская

О признании утратившим силу постановления Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 27 января 2014 года № 54 «Об утверждении границ прилегающих к  некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Кущёвском сельском поселении Кущевского района»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 261-ФЗ        «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Решением Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 30 мая 2017 года № 211 «О признании утратившим силу решения Совета Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 29 июля 2016 года № 149 «Об  установлении минимального значения расстояния от некоторых организаций и  объектов  до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Кущёвском сельском поселении Кущевского района  и   утверждении способа расчёта расстояния от некоторых организаций и объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  в Кущёвском сельском поселении Кущевского района» и во исполнение протеста прокуратуры Кущёвского района, руководствуясь Уставом Кущёвского сельского поселения Кущевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 27 января 2014 года № 54 «Об утверждении границ прилегающих к  некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Кущёвском сельском поселении Кущевского района».
2. Общему отделу (Пушкарь) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района в сети интернет.
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кущёвского сельского поселения
Кущёвского района                                                                                      А.М.Григорьев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от ____________2017 года №________
«О признании утратившим силу постановления Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 27 января 2014 года № 54 «Об утверждении границ прилегающих к  некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Кущёвском сельском поселении Кущевского района»

Проект внесён:

Заместитель начальника отдела
по вопросам благоустройства, малого
бизнеса, имущественно-земельных отношений                                       Н.А.Наливайко

Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела по вопросам
благоустройства, малого бизнеса,
имущественно-земельных отношений                                                       Н.А.Шевченко

Проект согласован:

Заместитель начальника отдела по вопросам
благоустройства, малого бизнеса,
имущественно-земельных отношений                                                     Ю.Н.Ермоленко

Начальник общего отдела  администрации
Кущёвского сельского поселения
Кущёвского района                                                                                        А.А.Пушкарь

ЗАЯВКА
к распоряжению

Наименование постановления: ««О признании утратившим силу постановления Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 27 января 2014 года № 54 «Об утверждении границ прилегающих к  некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Кущёвском сельском поселении Кущевского района».

	Проект подготовлен ведущим специалистом отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений Н.А.Шевченко.

Распоряжение разослать:

1.  Общий отдел Кущёвского сельского поселения                                                       - 1
2.  Отдел по вопросам благоустройства,
малого бизнеса, имущественно-земельных отношений                                          - 1
3.  Редакция газеты «Наше время»                                                                                  - 1

_____________      Н.А.Наливайко                                   ______________
                                                                                                       дата

[bookmark: _GoBack]

Н.А.Шевченко
8(86168)5-69-84